Accordo, la Regione si impegna a corrispondere a Sport e Salute il contributo complessivo

stanziato per la realizzazione dell’Intervento, a valere sulla Priorità “Giovani”, Obiettivo

specifico F (ESO4.6) del PR FSE+ Lazio 2021-2027. In particolare, la Regione si impegna a

corrispondere alla Società il contributo di euro 43.811.500,00 (euro

quarantatremilioniottocentoundicimilacinquecento/00), nelle forme e modalità stabilite 

all’Art. 5 del presente Accordo. 

2. l’art. 5 dell’Accordo di Collaborazione è sostituito dal seguente

1. La Regione, con Determinazione Dirigenziale n. G03118 del 13.03.2025, per la realizzazione

del progetto “Voucher per lo Sport – Regione Lazio”, ha messo a disposizione di Sport e Salute

il contributo complessivo di Euro 30.000.000,00 (euro trentamilioni) e con Determinazione

Dirigenziale n……..del………. ha messo a disposizione di Sport e Salute il contributo

complessivo di Euro 13.811.500,00 (euro tredicimilioniottocentoundicimilacinquecento), a

valere sul PR FSE+2021-2027, Priorità Giovani, Obiettivo specifico F (ESO4.6.), così ripartito:

a) euro 42.911.500,00 per l’erogazione dei Voucher;

b) euro 900.000,00 a titolo di contributo complessivo per i costi sostenuti da Sport e Salute per